
De commissie samenleving van de gemeente Alblasserdam;
gelezen het voorstel inzake Scenariokeuze zwembad Blokweer;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 september 2022;
gelet op:
artikel 37 van het Reglement van Orde

B E S L U I T:

1 te kiezen voor scenario C en hiervoor een krediet beschikbaar te stellen van € 
2.178.000 en de jaarlijkse kapitaallasten hiervan op te nemen in de begroting. 

2 in te stemmen met de voorgestelde duurzaamheidsmaatregelen en hiervoor een 
krediet beschikbaar te stellen van € 291.000 en de jaarlijkse kapitaallasten hiervan 
op te nemen in de begroting

3 Voor de afboeking van de restwaarde van de huidige zwembadbak in 2022 een 
voorziening te vormen van € 600.000.

4 bijgaande begrotingswijziging 2022/15 (bijlage 13) vast te stellen

5 De door het college opgelegde geheimhouding op bijlage 11 te bekrachtigen.

Alblasserdam, 20 september 2022.


